
1 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 180/2023 

Vážený pan 
XXX 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Radka Otipková 

DNE: 12. října 2023 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane XXX, 

k Vaší žádosti ze dne 1. října 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete: 

 „Dle bodu 1 – 14 sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví 
podle § 1143 NOZ, které doposud obdržel zdejší soud a ve kterých figurovala jako žalobkyně 
nebo žalovaná společnost: 

1) RTM Management a.s., Praha 4, Nusle, Na Pankráci 310/60 (IČO 26199521) 

2) GULLWING s.r.o., Praha 2, Nové Město, Ječná 518/32 (IČO 17437971) 

3) SEGRETO di OPUS DEI a.s., Praha 2, Nové Město, Ječná 518/32 (IČO 07438192) 

4) Akagemia s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 27574989) 

5) EUROFINANCE S.A., s.r.o., Řehořova 1003/34, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha (IČO 
25611291) 

6) MANZANILLA s.r.o., Řehořova 1003/34, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha (IČO 
26125838) 

7) Property Jinonice s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 
02860422) 

8) Villa Jevany s.r.o., Praha 2, Nové Město, Ječná 518/32 (IČO 06908942) 

9) BPF Cunsult s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 07115679) 

10) Fun2Drive s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha (IČO 03340074) 

11) Northern Lights s.r.o., Stočesova 1168/3, Ruzyně, 161 00 Praha (IČO 05619769) 

12) Prague Facility MANAGEMENT S.A. s.r.o., Ječná 518/32, Nové Město (Praha 2),  
120 00 Praha (IČO 24798835) 

13) Salve Cops s.r.o., Na Rafandě 118, 250 82 Tuklaty (IČO 24798835) 

14) NUHTOTON s.r.o., Na Rafandě 118, 250 82 Tuklaty (IČO 10733175) 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz


2 

Dle bodu 15 – 17 sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví 
podle § 1143 NOZ, které doposud obdržel zdejší soud a ve kterých byla žalobkyně nebo 
žalovaná (týká se všech fyzických, fyzických podnikajících i právnických osob v ČR) právně 
zastoupena: 

15) JUDr. Ondřejem Michnou, MBA, LL.A., prof. h. c. (IČO 47864184) 

16) Mgr. Liborem Kapalínem, Na příkopě 857/18 11000 Praha (IČO 66251915) 

17) Mgr. Svatoplukem Šplechtnou, Na příkopě 857/18 11000 Praha (IČO 66239605) 

 

Pokud je u bodu 1 – 17 evidováno 1 a více žalob, pak žádáte o sdělení: 

- kdy byly tyto žaloby doručeny soudu, 

- zda byla konkrétní společnost žalobkyně nebo žalovaná (bod 1-15) 

- zda konkrétní zástupce právně zastupoval žalobkyni nebo žalovanou (bod 16-18), 

- identifikátorů těchto řízení (např. č.j., sp. zn.), 

- která nemovitost byla předmětem žaloby (požadujete takové údaje, aby bylo možné 
nemovitost dohledat v katastru nemovitostí), 

- v jaké fázi je dané řízení, tj. zda ve věci: 

a) doposud nebylo rozhodnuto, 

b) bylo rozhodnuto a účastníkům doposud plyne lhůta na podání opravného prostředku, 

c) bylo pravomocně rozhodnuto, 

d) některý z účastníků řízení podal včasný opravný prostředek, tj. řízení bude nebo je 
přezkoumáváno soudem II. instance.“, 

 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Na základě Vámi podané žádosti byla provedena lustrace v počítačovém informačním systému 
ISAS, konkrétně v úloze AAZ046F (Věci pro osobu) a bylo zjištěno, že Okresní soud v Opavě: 

- neeviduje u společností dotazovaných pod bodem 1 - 14 žádosti žádné soudní řízení  
o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 NOZ,  

- neeviduje žádné soudní řízení o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 NOZ, 
ve kterém by žalobkyně či žalovaná (týká se všech fyzických, fyzických podnikajících  
i právnických osob v ČR) byla právně zastoupena právními zástupci dotazovanými  
pod bodem 15 – 18 žádosti. 

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Radka Otipková 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 


